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CUENTA PUBLICA 2020

UIC CFE GENERACION IV

(PESOS)

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y

Programas Federales
Desempeiio de las Funciones
Prestacién de Servicios Plblicos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Operaciones ajenas
Obligaciones de Gobierno Federal

Pensiones y jubilaciones

79,974,056,611
78,789,011,257
78,789,011,257

1,185,045,354
1,185,045,354

-54,407,753,166
-55,316,667,027
-59,202,754,088
3,886,087,061
-714,643,510
-714,643,510
1,623,557,371
1,623,557,371

25,566,303,445
23,472,344,230
19,586,257,169
3,886,087,061
-714,643,510
-714,643,510
2,808,602,725
2,808,602,725

25,005,083,621
22,716,578,685
18,793,090,639
3,923,488,046
-520,097,789
-520,097,789
2,808,602,725
2,808,602,725

25,566,303,445
23,472,344,230
19,586,257,169
3,886,087,061
-714,643,510
-714,643,510
2,808,602,725
2,808,602,725

561,219,824
755,765,545
793,166,530
-37,400,985
-194,545,721
-194,545,721

Total del Gasto

79,974,056,611

-54,407,753,166

25,566,303,445

25,005,083,621

25,566,303,445

561,219,824

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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